

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6馬土 東谷川 つ・半田青野 河川工事 (担い手確保型)				事業区分	河川改修		摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分 金額	数量・金額増減		
築堤・護岸		式	1		9,762,511			
河川土工		式	1		1,115,189			
盛土工		式	1		75,029			
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,910	59,100			単 1号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	10	734.1	7,341			単 2号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	40	214.7	8,588			単 3号
残土処理工		式	1		1,040,160			単 4号
土砂等運搬		m3	440	1,824	802,560			単 5号
残土等処分		m3	440	540	237,600			
法覆護岸工		式	1		6,646,546			
作業土工		式	1		138,361			
床掘り	土質:土砂	m3	160	222.1	35,536			単 6号
床掘り	土質:岩塊・玉石	m3	50	305.1	15,255			単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6馬土 東谷川 つ・半田青野 河川工事 (担い手確保型)				事業区分	河川改修		摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量・金額増減		
埋戻し	土質:土砂	m ³	30	2,919				単 8号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		6,508,185			単 9号
埋戻しコンクリート		m ³	5	34,370	171,850			単 10号
均しコンクリート		m ³	2	34,370	68,740			単 11号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:JIS組面 150kg/個未満	m ²	211	22,750	4,800,250			単 12号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m ³	51	7,332	373,932			単 13号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m ²	1	4,937	4,937			単 14号
水抜きパイプ		m	7	567	3,969			単 15号
吸出防止材		m ²	2	998.6	1,997			単 16号
天端コンクリート		m ³	4	65,760	263,040			単 17号
1号小口止		箇所	1	80,930	80,930			単 18号
足場工		掛m ²	220	3,357	738,540			
構造物撤去工		式	1		212,733			

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6馬土 東谷川 つ・半田青野 河川工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	数量・金額増減	摘要		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防護柵撤去工		式	1		73,293		
防護柵撤去(カーブワーク)		m	11	1,581	17,391		単 19号
カーブワーク復旧		m	11	5,082	55,902		単 20号
構造物取壊し工		式	1		139,440		
石積取壊し		m ²	120	1,162	139,440		単 21号
仮設工		式	1		1,788,043		
工事用道路工		式	1		1,211,479		
工事用道路盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m ³	190	734.1	139,479		単 22号
敷砂利	碎石規格:再生砕石RC-40,敷厚:100mm	m ²	210	201	42,210		単 23号
土のう		袋	74	9,907	733,118		単 24号
土のう袋処分費		t	0.2	58,360	11,672		単 25号
土材料		m ³	150	1,900	285,000		単 26号
仮水路工		式	1		294,964		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 馬土 東谷川 つ・半田青野 河川工事 (担い手確保型)				事業区分	河川改修	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分 金額	築堤・護岸 数量・金額増減	
暗渠排水管 φ500		m	34	7,240	246,160		単 27号
素掘側溝		m ³	42	1,162	48,804		単 28号
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員		人日	20	14,080	281,600		単 29号
直接工事費		式	1		9,762,511		
共通仮設		式	1		1,138,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,138,000		
純工事費		式	1		10,900,511		
現場管理費		式	1		4,516,000		
工事原価		式	1		15,416,511		
一般管理費等		式	1		3,264,489		
工事価格		式	1		18,681,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,868,100		

1次単価表

単 1号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
								単価	5,910
	名称・規格	条件	単位	数量					
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1		5,910			
	合計					5,910			
	単価					5,910	円/m3		

1次単価表

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
								単価	734.1
	名称・規格	条件	単位	数量					
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1		734.1			
	合計					734.1			
	単価					734.1	円/m3		

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	数量	単位数量	金額	
							1	単価
	名称・規格	条件	単位	数量	単価			
	路体(築堤)盛土	4.0m以上, 20,000m ³ 未満, 無し	m ³	1	214.7	214.7		
	合計					214.7		
	単価					214.7	円/m ³	

1次単価表

単 4号	土砂等運搬	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単位数量	金額	
								1	単価
	積込(0-7)		土砂, 土量50,000m ³ 未満	m ³	1	219.1	219.1		
	土砂等運搬		小規模, 平積0.28m ³ (平積0.2m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 4.0km以下	m ³	1	1,604	1,604		
	合計						1,823.1		
	単価						1,824	円/m ³	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 5号	残土等処分	名称・規格	条件	単位	m ³	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									2024. 07	
									2024. 07	
									1. 000-00000	0. 0 0
					m ³	1	540	540		
		合計					540	540		
		単価					540	円/m ³		

1次単価表

単 6号	床掘り	名称・規格	土質:土砂	条件	単位	m ³	数量	単価	金額	単価使用年月	
										単価	摘要
										2024. 07	
										2024. 07	
									1. 000-00000	0. 0 0	
					m ³	1	222. 1	222. 1			
		合計					222. 1	222. 1			
		単価					222. 1	円/m ³			

1次単価表

単 9号	埋戻しコンクリート	条件	単位	数量	単価	金額		摘要				
						単価	金額	単価	金額			
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	1	34,370	1	34,370	2024.07	2024.07	1.000-00000	0.0	0
	合計				34,370							
	単価				34,370					円/m ³		

1次単価表

単 10号	均しコンクリート	条件	単位	数量	単価	金額		摘要				
						単価	金額	単価	金額			
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	1	34,370	1	34,370	2024.07	2024.07	1.000-00000	0.0	0
	合計				34,370							
	単価				34,370					円/m ³		

1次単価表

単 11号	コンクリート(間知)グレープ積	グレープ積規格: JIS粗面 150kg/個未満	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
								2024.07	
								2024.07	
								1.000-00000	0.0 0
	コンクリートグレープ積工	JIS粗面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(間知のみ), 0.22m ³ /m ² , 18-8-40(高炉)		m ²	1	22,750	22,750		
	合計						22,750		
	単価						22,750	円/m ²	

1次単価表

単 12号	間知・裏込材(砕石)	砕石規格: 再生砕石 RC-40	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
								2024.07	
								2024.07	
								1.000-00000	0.0 0
	間知・裏込材(砕石)	間知・平・連節・緑化グレープ積, 再生砕石 RC-40		m ³	1	7,332	7,332		
	合計						7,332		
	単価						7,332	円/m ³	

1次単価表

単 17号	1号小口止	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価使用年月	2024. 07	摘要	
									歩掛適用年月	2024. 07		
									労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	箇所	数量	単価	1	単価	80, 930		
コンクリート			無筋・鉄筋構造物, パワコックリ(クレーン機能付) 打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	36, 550	36, 550	36, 550				
型枠			一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	5	8, 876	44, 380					
		合計					80, 930					
		単価					80, 930			円/箇所		

1次単価表

単 18号	足場工	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価使用年月	2024. 07	摘要	
									歩掛適用年月	2024. 07		
									労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	箇所	数量	単価	1	単価	3, 357		
足場工			単管傾斜足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	1	3, 357	3, 357	3, 357				
		合計					3, 357					
		単価					3, 357			円/掛m2		

1次単価表

単 19号	防護柵撤去(カーブ・レール)	条件	単位	m	数量	単価	単位数	金額		摘要			
								金額	単価	金額	単価		
	防護柵撤去工(カーブ・レール撤去工)	コンクリート建込・標準型, Gr-C-2B, 無, 無	m	1	1	1,581	1	1,581	円/m	2024.07	2024.07	1,581	0
	合計					1,581		1,581					
	単価					1,581		1,581	円/m				

1次単価表

単 20号	カーブ・レール復旧	条件	単位	m	数量	単価	単位数	金額		摘要			
								金額	単価	金額	単価		
	防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m未 満, 無, 無, 無	m	1	1	5,082	1	5,082		2024.07	2024.07	5,082	0
	合計					5,082		5,082					
	単価					5,082		5,082	円/m				

1次単価表

単 23号	敷砂利	砕石規格：再生砕石RC-40, 敷厚：100mm	単位	m ²	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 07	摘要	
							歩掛適用年月	2024. 07		
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		単価	201
	敷砂利			m ²	1	201	201			
		合計					201			
		単価					201	円/m ²		

1次単価表

単 24号	土のう	名称・規格	条件	単位	袋	数量	単位数量	単価使用年月	2024. 07	摘要
								歩掛適用年月	2024. 07	
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
		名称・規格	条件	単位	袋	数量	単価	金額		単価
	大型土のうI		製作・設置, 購入土, 6m以下	袋	1	1	9, 232	9, 232		
	大型土のうI		撤去, 6m以下	袋	1	1	674. 9	674. 9		
		合計						9, 906. 9		
		単価						9, 907	円/袋	

1次単価表

単 27号	暗渠排水管 φ500	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07	摘要	
									歩掛適用年月	2024.07		
労務調整係数										1.000-00000	0.0	0
			掘付・撤去、波状管及び網状管、450～600mm、不要、全工の費用	単位	m	1	7,240	1	単価	7,240		
		合計					7,240					
		単価					7,240		円/m			

1次単価表

単 28号	素掘側溝	名称・規格	条件	単位	m ³	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07	摘要	
									歩掛適用年月	2024.07		
労務調整係数										1.000-00000	0.0	0
		掘削	土砂、片切掘削	単位	m ³	1	1,162	1	単価	1,162		
		合計					1,162					
		単価					1,162		円/m ³			

1次単価表

単 29号	交通誘導警備員	条件	単位	人日	数量	単価	金額	単価	
								1	14,080
								単価使用年月	2024.07
								歩掛適用年月	2024.07
								労務調整係数	1.000-00000 0.0 0 0
交通誘導警備員B								摘要	
	名称・規格		単位	人日	数量	単価	金額	1	14,080
			人日	1	14,080	14,080	14,080		
	合計						14,080		
	単価						14,080		円/人日